

Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda, Segunda



Villahermosa, Tabasco a 08 de octubre de 2019. Oficio No.: HCE/CIHS/192/2019.

DIP. JULIA DEL CARMEN PARDO CONTRERAS SECRETARIA DE LA COMISION ORDINARIA INSPECTORA DE HACIENDA, SEGUNDA PRESENTE.

Por instrucciones de la Diputada Patricia Hernández Calderón, Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda Segunda, me permito convocarle a una sesión de la Comisión a celebrarse el próximo jueves 10 de octubre del presente año, 30 minutos posteriores al término de la sesión pública, en la Sala de Juntas Anexa al Pleno de este H. Congreso del Estado.

No omito manifestar que anexo a la presente, orden del día y acta de la sesión anterior para su revisión y observaciones en su caso.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

LRC. ANA DEL C. VAZQUEZ CRUZ SECRETARIA TÉCNICA

C.c.p.: Archivo.

Tel.: (993) 3-12-97-22 Ext. 763

CONGRESO DEL

Independencia No 303, Col. Centro 3er Piso, C.P. 86000



Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda, Segunda



Villahermosa, Tabasco a 08 de octubre de 2019. Oficio No.: HCE/CIHS/193/2019.

DIP. ALMA ROSA ESPADAS CONTRERAS VOCAL DE LA COMISION ORDINARIA INSPECTORA DE HACIENDA, SEGUNDA PRESENTE.

Por instrucciones de la Diputada Patricia Hernández Calderón, Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda Segunda, me permito convocarle a una sesión de la Comisión a celebrarse el próximo jueves 10 de octubre del presente año, 30 minutos posteriores al término de la sesión pública, en la Sala de Juntas Anexa al Pleno de este H. Congreso del Estado.

No omito manifestar que anexo a la presente, orden del día y acta de la sesión anterior para su revisión y observaciones en su caso.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

H CONGRESO DEL ESTADO
LXIII LECISLATURA

0 8 OCT 2019

LRC. ANA DEL C VAZQUEZ CRUZ
SECRETARIA TÉCNICA

DIP. ALMA ROSA ESPADAS HERNÁNDEZ
DISTRITO XXI FRACCIÓN MORENA

02132 Om

C.c.p.: Archivo.



Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda, Segunda



Villahermosa, Tabasco a 08 de octubre de 2019. Oficio No.: HCE/CIHS/195/2019.

DIP. EXEQUIAS BRAULIO ESCALANTE CASTILLO INTEGRANTE DE LA COMISION ORDINARIA INSPECTORA DE HACIENDA, SEGUNDA PRESENTE.

Por instrucciones de la Diputada Patricia Hernández Calderón, Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda Segunda, me permito convocarle a una sesión de la Comisión a celebrarse el próximo jueves 10 de octubre del presente año, 30 minutos posteriores al término de la sesión pública, en la Sala de Juntas Anexa al Pleno de este H. Congreso del Estado.

No omito manifestar que anexo a la presente, orden del día y acta de la sesión anterior para su revisión y observaciones en su caso.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

LRC. ANA DEL C. VAZQUEZ CRUZ SECRETARIA TÉCNICA

C.c.p.: Archivo.



- C. S. C. . . .

Tel.: (993) 3-12-97-22 Ext. 763



Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda, Segunda



Villahermosa, Tabasco a 08 de octubre de 2019. Oficio No.: HCE/CIHS/197/2019.

DIP. ODETTE CAROLINA LASTRA GARCÍA INTEGRANTE DE LA COMISION ORDINARIA INSPECTORA DE HACIENDA, SEGUNDA PRESENTE.

Por instrucciones de la Diputada Patricia Hernández Calderón, Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda Segunda, me permito convocarle a una sesión de la Comisión a celebrarse el próximo jueves 10 de octubre del presente año, 30 minutos posteriores al término de la sesión pública, en la Sala de Juntas Anexa al Pleno de este H. Congreso del Estado.

No omito manifestar que anexo a la presente, orden del día y acta de la sesión anterior para su revisión y observaciones en su caso.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

LRC. ANA DEL C. VAZQUEZ CRUZ SECRETARIA TÉCNICA

C.c.p.: Archivo.

3er Piso, C.P. 86000

Independencia No 303, Col. Centro

Tel.: (993) 3-12-97-22 Ext. 763

H. CONGRESO DEL ESTADO

DIF. ODETTE CAROLINA CASTRA GARC DISTRITO 2DA. CIRCURSURIPCION FLURINA FU. CL.



Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda, Segunda



Villahermosa, Tabasco a 08 de octubre de 2019. Oficio No.: HCE/CIHS/194/2019.

DIP. MINERVA SANTOS GARCÍA INTEGRANTE DE LA COMISION ORDINARIA INSPECTORA DE HACIENDA, SEGUNDA PRESENTE.

Por instrucciones de la Diputada Patricia Hernández Calderón, Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda Segunda, me permito convocarle a una sesión de la Comisión a celebrarse el próximo jueves 10 de octubre del presente año, 30 minutos posteriores al término de la sesión pública, en la Sala de Juntas Anexa al Pleno de este H. Congreso del Estado.

No omito manifestar que anexo a la presente, orden del día y acta de la sesión anterior para su revisión y observaciones en su caso.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

LRC. ANA DEL C. VAZQUEZ CRUZ SECRETARIA TÉCNICA

C.c.p.: Archivo.

A CHARLEST IN

Tel.: (993) 3-12-97-22 Ext. 763



Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda, Segunda



Villahermosa, Tabasco a 08 de octubre de 2019. Oficio No.: HCE/CIHS/196/2019.

DIP. JOSÉ CONCEPCIÓN GARCÍA GONZÁLEZ INTEGRANTE DE LA COMISION ORDINARIA INSPECTORA DE HACIENDA, SEGUNDA PRESENTE.

Por instrucciones de la Diputada Patricia Hernández Calderón, Presidenta de la Comisión Ordinaria Inspectora de Hacienda Segunda, me permito convocarle a una sesión de la Comisión a celebrarse el próximo jueves 10 de octubre del presente año, 30 minutos posteriores al término de la sesión pública, en la Sala de Juntas Anexa al Pleno de este H. Congreso del Estado.

No omito manifestar que anexo a la presente, orden del día y acta de la sesión anterior para su revisión y observaciones en su caso.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

LRC. ANA DEL C. VÁZQUEZ CRUZ

SECRETARIA TÉCNICA

C.c.p.: Archivo.

H. CONGRESO DEL ESTADO
LXIII LEGISLATURA
DIP JOSÉ CONCEPCIÓN GARCÍA GONZALEZ
DISTRITO MI FRACCION MORENA

The makes should be when he

www.

Tel.: (993) 3-12-97-22 Ext. 763